
 

 

 

 

CV e shkurtuar  

 

Landi Gushi, Master i shkencave në Departamentin e Marketingut dhe 

Turizmit. Ai mban titullin MSc (master i shkencave) në Sigurime dhe është në 

proçes doktorature në fushën e financës me temë: “Reformimi i sistemit te 
pensioneve ne Shqiperi, problemet dhe sfidat”. Ai ka më shumë se 15 vjet 

eksperiencë ne fusha te ndryshme dhe 3 vitet e fundit në mësimdhënie. Ai është 

autor dhe bashkëautor i rreth 10 publikimeve, duke përfshirë një dispencë në 

Planifikimin Social, rreth 6 artikuj të botuar në revista shkencore brenda dhe 

jashtë vendit dhe prezantime të rezultateve të punës së tij kërkimore në 3 

konferenca të ndryshme ndërkombëtare. Ai ka qene është anëtar i disa bordeve 

profesionale dhe ka drejtuar disa projekte kërkimore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


